様式第３（第３条第３項、第１１条第３項、第１８条、第１８条の８第３項関係）

業務規程変更認可申請書

年  月  日

山口県計量検定所長 様

 住 所

名 称

代表者の氏名

次のとおり、業務規程の変更の認可を受けたいので、計量法第３０条第１項（計量法第

１０６条第３項において準用する同法第３０条第１項、計量法第１２１条第２項において

準用する同法第３０条第１項、計量法第１２１条の１０において準用する同法第３０条第

１項）の規定により、申請します。

１ 変更の内容

２ 変更の事由

備考

１ 用紙の大きさは、日本産業規格Ａ４とすること。

２ 変更の内容は、変更前及び変更後を対照して記載すること。